
Partdrawing for  TD112DMZ - SlagschroevendraaierPartdrawing for  TD112DMZ - SlagschroevendraaierPartdrawing for  TD112DMZ - SlagschroevendraaierPartdrawing for  TD112DMZ - Slagschroevendraaier

1



Partdrawing for  TD112DMZ - SlagschroevendraaierPartdrawing for  TD112DMZ - SlagschroevendraaierPartdrawing for  TD112DMZ - SlagschroevendraaierPartdrawing for  TD112DMZ - Slagschroevendraaier

2

Nr. Part nr. Name

001 183T35-7 Motorhuisset TD112D

001C10 931002-4 Zeskantmoer M3

002 811U28-7 Naamplaat TD112D

003 620999-9 Licht Circuit TD160D

004 455053-8 Schakelknop Re Li Dtd137 148

005 140L08-5 Schakelaar cpl DTDA140

005C10 422465-0 Schakelaarkap DTDA series

006 231951-8 Borgring 11

007 267085-1 Sluitring 12

008 233005-7 Drukveer 13

009 162257-2 Bus Btd044

010 265145-3 Schroef M4X22

011 141C02-6 Slaghuis TD112D

012 261170-2 Sluitring nyl 14 TD112D

013 216001-0 Kogel 3,5mm P

014 213118-0 O-Ring 12 Hr5210C

015 136500-5 Slagstuk M assy TD112D

016 327821-8 Slagbout TD112D

017 216019-1 Stalen Kogel 3

018 267352-4 Sluitring 22 Ga5021

019 232701-4 Drukveer 21 TD112D

020 267813-4 Revet 21 Td090

021 216002-8 Stalen Kogel 4.8

022 221437-0 Tandwiel 17 Td111D

023 327818-7 As TD112D

024 268217-3 Pen 3,5Mm Td090

025 253052-2 Sluitring 12

026 227316-0 Tandwiel 43 Td111D

027 213479-8 O-Ring 33

028 136499-4 Lagerhuis cpl TD112D

029 213533-8 O-Ring 39 Hr3541Fc

030 266490-9 Parker Pt2X6

031 620F09-8 Controller TD112D

032 652069-6 Kruiskop Schroef M3X6

033 629A80-9 Veld TD112D

034 619415-6 Anker Td111D

035 183T35-7 Motorhuisset TD112D

035C10 931002-4 Zeskantmoer M3

036 141C03-4 Schakelplt TD112D

036C10 8037R1-3 Label A/U TD112D

037 265095-2 Kruiskop Schroef M3X20Mm A

038 644813-5 Aansluitunit Df/Hp331D

039 811U35-0 Label serienr TD112D


